
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023
Processo Administrativo Nº 047/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 06/07/2023 12:46:31

LOTE 1

Descrição: Locação de 01 (um) veiculo tipo caminhão pipa para abastecimento de água nas Escolas da rede municipal 
de ensino, com motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veiculo 

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 240

Autor Marca/Modelo Valor
51.063.713 DIOGO JOSÉ PEREIRA ALVES MEI MERCEDES BENS / 1218 225,00

Val. Ref.: 225,00

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b6d987a975149d4b20fe0d9d1cb58a4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/314eeb4018764742b8ea46839e91887a.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f8699b71d6943a9880045277dc5c7ca.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7915dccff29442599f3b1c46fdc333c1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0c587bdac474596b1c8668bb1ead271.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c8b485a4f6949b2b56a93c7d5b455fc.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/90f237bbbecc4293ad29796beb60fd9d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e38f361775b04ab9b1aef33ecc8aa87b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/64c2af51a8c64ae3b05294963bd686a6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1eb6ef2095a6494b964a448726e494a6.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03aabeeab69413d8c61408e8b63b900.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/07f80261c4214ac2b2fec62cb14a3cb8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/07/2023 08:15

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba1f2c261270455ebce430d14e01b681.pdf

51.063.713 DIOGO JOSÉ PEREIRA ALVES MEI

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


